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Förvaltningsberättelse för år 
2024 
 

Om föreningen 
 
Wikimedia Sverige är en allmännyttig ideell förening vars syfte är “att göra kunskap fritt 
tillgänglig för alla människor. Detta sker bland annat genom att stödja Wikimedia Foundations 
internetbaserade, flerspråkiga, kunskapsprojekt som är fria för alla människor att använda, 
bearbeta, dela och sprida. Föreningen ska även verka för att sprida kunskap om dessa projekt, 
främja användande av dem, stödja för sådana projekt väsentlig teknik samt samarbeten med 
andra organisationer verksamma inom området fri kunskap”. Föreningen grundades 2007 och 
stödjer de plattformar för fri kunskap som Wikimediarörelsen driver, såsom Wikipedia, 
Wikidata och Wikimedia Commons.  
 
Fri kunskap leder till en bättre värld och är centralt för att uppnå FN:s Globala mål för hållbar 
utveckling. Vi ser framför oss en mer digitaliserad och sammanknuten värld där alla kan bidra 
till både att producera och att konsumera kunskap utan kostnad, oavsett var i världen personen 
befinner sig eller vilket språk den talar. Informationen som finns att tillgå på 
Wikimediaplattformarna ska vara av hög kvalitet och möjliggöra vidare läsning och fördjupning 
i kvalitativa källor. Vi vill på olika sätt stödja andra organisationer och individer att på bästa sätt 
bidra till att mer fri kunskap kommer världen till godo. För detta utvecklar vi innovativa 
lösningar för digitala plattformar och crowdsourcing på dessa. 
 
Stiftelsen bakom den globala Wikimediarörelsen, Wikimedia Foundation, har sitt huvudkontor 
i San Francisco. Servrarna finns huvudsakligen i USA. Inget av materialet på 
Wikimediaplattformarna lagras på servrar i Sverige. Wikimedia Sverige är den officiella 
stödföreningen för Wikimediarörelsen i Sverige och har rätten till Wikimediarörelsens officiella 
varumärken i Sverige. 
 

Allmänt om verksamheten 
 
Året började mycket osäkert med förväntade minskningar av finansiering från Wikimedia 
Foundation. Detta innefattade både det årliga verksamhetsstödet samt den finansiering som 
mottagits för att utveckla en tematisk hubb. Stora delar av budgeten bestod därtill av 
projektmedel som ännu inte säkrats. Fokuset på de sökta medlen matchade inte heller perfekt 
mot den personalsammansättning som fanns. Sammantaget ledde detta därför till att det var 
nödvändigt att anpassa verksamhetens fokus i linje med den strategi som antogs 2021. Detta 
innefattade dels ett kraftigt ökat fokus på insamlingsarbete dels en minskning av direkta 
personalkostnader som en del av ett bredare effektiviseringsarbete och justerat fokus. 
 
Wikimedia Foundation bytte plötsligt fot och meddelade att det skulle vara möjligt att söka 
treårig finansiering för föreningen, även om det fanns restriktioner i storleken och fokuset. Vår 
ansökan var framgångsrik och vi lyckades även säkra de medel vi hoppats på. Styrelsen tog 
även beslut om att kunna använda våra strategiska reserver för att väga upp begränsningarna i 
finansieringen från Wikimedia Foundation. 
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Året har präglats av fortsatta insatser med flera större initiativ som påbörjats tidigare år, vilket 
möjliggjorde för personalstyrkan att arbeta vidare effektivt. Arbetet har fortgått väl. För att 
lättare kunna mäta framgång och se effekter har de projekt och aktiviteter som föreningen 
bedriver fördelats utifrån följande fyra programmatiska strategiområden: 

●​ Tillgång 
●​ Användning 
●​ Gemenskap 
●​ Möjliggörande 

 

Styrelsen 
 
I slutet av året bestod styrelsen av: 

●​ Mattias Blomgren, ordförande 
●​ Sven-Erik Jonsson, kassör 
●​ Bengt Oberger 
●​ Ylva Pettersson 
●​ Brit Stakston 
●​ Sofie Jansson 
●​ Per Hasselberg 
●​ Johanna Berg 
●​ Karl-Magnus Johansson 

 
Under året har styrelsen totalt haft 11 styrelsemöten (exklusive det årsmöte som genomfördes). 
Mötesprotokollen är publicerade på föreningens wiki på 
https://se.wikimedia.org/wiki/Mötesprotokoll. 
 

Firmatecknare 
 
Styrelsen har i enlighet med stadgarna upprättat ett dokument med firmateckningsordning. 
Firmatecknare var: 

●​ Mattias Blomgren 
●​ Sven-Erik Jonsson 
●​ John Andersson 
●​ André Costa (2024-05-01 – 2025-02-28) 

 
André Costa utsågs till firmatecknare under tiden han agerade som ställföreträdande 
verksamhetschef under föräldraledighet för John Andersson. 
 

Revisorer 
 

●​ Ekonomisk revisor: Grant Thornton – Maria Jalkenäs, auktoriserad revisor. Maria 
ersattes under året av Pär Hagman på Grant Thornton. 

●​ Verksamhetsrevisor: Kristoffer Mellberg 
●​ Revisorssuppleanter: Ana Durán och Jonny Greinsmark 

 

Valberedning 
  

●​ Kristina Berg (sammankallande) 
●​ Anders Wennersten 
●​ Harald Andersson 
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●​ Sofie Wennström  
 

Anställda och konsulter 
 
Under året har totalt 11 personer varit anställda, medelantalet anställda under året var 7,99 
heltidstjänster. 
 
Under året har verksamhetschef John Andersson haft föräldraledighet (fortsätter in i 2025). 
André Costa agerade ställföreträdande verksamhetschef under den perioden. 
 
Under året har en i personalstyrkan sagt upp sig, efter en längre tjänstledighet. Uppsägningen 
av två i personalstyrkan, delgivet 2023, trädde i kraft. Tre nyanställningar skedde under 2024 
varav en påbörjas först i januari 2025. 
 
Konsulter 
 
För att komplettera personalstyrkan engagerade föreningen tre personer på konsultbasis under 
året, på totalt 0,69 heltidstjänster. 
 

Medlemmar 
 
Föreningen hade vid årsskiftet 2024/2025 totalt 446 medlemmar, varav 440 var privatpersoner 
och 6 var organisationer. Antalet medlemmar sjönk med 5 % jämfört med 2023, detta trots 
riktade insatser runt medlemsvärvning. 
 
Medlemsutveckling 
 

År Medlemmar (varav 
organisationer) 

 År Medlemmar (varav 
organisationer) 

2024 446 (6)  2015 517 (10) 

2023 468 (6)  2014 585 (9) 

2022 429 (3)  2013 194 (3) 

2021 450 (4)  2012 138 (2) 

2020 500 (7)  2011 221 (3) 

2019 505 (6)  2010 243 (2) 

2018 453 (5)   2009 203 

2017 139 (5)  2008 164 

2016 445 (5)  2007 82 
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Ekonomi 
 
Föreningens omsättning ökade under 2024 jämfört med 2023 och uppgick till 8,58 miljoner 
kronor för 2024 jämfört med 6,82 miljoner kronor för 2023. Detta vänder trenden med en 
minskad omsättning sedan 2021 (2020 om man bortser från legatet). Långsiktigt ökar 
fortfarande riskerna gällande finansieringen från Wikimedia Foundation, det är därför av 
fortsatt hög prioritet att säkerställa fler långsiktiga intäktskällor. 
 
Wikimedia Foundations del av finansieringen uppgick till 60 %. Detta innefattar ett 
verksamhetsbidrag (50 %), projektmedel avsett för arbetet med kapacitetsbyggnad kring 
innehållspartnerskap samt ett bidrag avsett att stödja implementationen av föreningens nya 
medlems- och givarsystem (CRM).  
 
Föreningens ekonomiska reserv ökade under året med 1,34 miljoner kronor (årets resultat). 
Under året genomfördes en omläggning av föreningens värdepapper, vilket medförde en 
realiserad värdeökning på 737 000 kronor. Utöver detta utgörs årets resultat av 601 000 kr från 
gåvor, reserverade medel från WMF samt ränteintäkter och utdelningar. Ökningen kan i första 
hand tillskrivas minskade personalkostnader. Samtidigt kunde större delar av verksamheten 
täckas av externfinansierade projekt. Sammantaget gjorde detta att den budgeterade 
utökningen av reserven kunde genomföras samt även utökas med 101 000 kr. Med reserverna 
inräknade uppskattas föreningens finansiering vara säkrad fram till januari 2029, baserat på 
oförändrade månatliga fasta kostnader och utan att ta potentiella ytterligare intäkter i 
beaktande. I denna tidsuppskattning har förändringar i värdet av föreningens värdepapper vid 
verksamhetsårets slut beaktats. Ytterligare medel säkrades under de första månaderna 2025 
vilket ytterligare ökar våra marginaler, se Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång nedan. 
 
Aktiernas värde är bokfört till anskaffningsvärde och på grund av omläggningen realiserades 
en del av värdeökningen i år och innehavet fick därmed ett högre bokfört värde. Det verkliga 
värdet överskrider väsentligt det bokförda värdet per bokslutsdatumet. Föreningens planering 
utgår från det verkliga värdet. 
 
 
Intäkter 
 
Under den här rubriken lyfter vi de nya intäkter som har säkrats under året. Föreningen har 
även genomfört projekt där finansiering säkrats under de föregående åren. Vid varje ansökan 
och konsultuppdrag säkerställs att allt material släpps under fria licenser och att arbetet är i 
linje med föreningens vision och aktivt bidrar till uppfyllandet av strategin. Intäkterna som 
säkras bidrar därmed direkt till att föreningen mer effektivt kan genomföra sitt uppdrag. 
 
I december mottog föreningen ett flerårigt anslag på totalt 13,12 miljoner kronor för perioden 
januari 2025 – december 2027 från Wikimedia Community Fund. I detta bidrag ingår 103 000 
kronor vilka är öronmärkta för att etablera en hubb för innehållspartnerskap under 2025. 
 
Från Wikimedia Foundation fick föreningen även finansiering på 358 000 kronor till stöd för 
insatsen med att implementera ett nytt system för medlems- och givarvård (CRM) under 2024. I 
februari gick föreningen även med i ett projekt lett av OpenRefine, med finansiering av 
Wikimedia Foundation, med syfte att förbättra hur verktyget OpenRefine arbetar med 
Wikimedia Commons. Wikimedia Sveriges del av finansieringen uppgick till 184 000 kronor. 
 
Under året säkrades även finansiering från Allmänna Arvsfonden på totalt 10,79 miljoner kronor 
för att arbeta med Wikispeech, vår lösning för talsyntes och insamling av taldata, samt för att 
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etablera Wikimedias Tillgänglighetsakademi. Projektet pågår oktober 2024 – oktober 2027 och 
involverar flera ytterligare aktörer. 
 
Föreningen lyckades under 2024 även säkra medel från IFLA, Svenska Institutet, 
Riksantikvariämbetet samt Europeiska kommissionen för sju olika projekt, samt utökning av ett 
pågående projekt. Dessa projekt är av blandad karaktär och storlek och beskrivs nedan. 
 
Föreningen har ännu en gång säkrat finansiering inom det större projektet Knowledge Rights 21 
som leds av IFLA, med finansiering från Arcadia Fund. Huvuddelen av vårt engagemang består 
av att agera nationell koordinator för att skapa nationella nätverk för att främja rätten till 
kunskap, det uppdraget utökades fram till årsskiftet. Föreningen leder dessutom fyra 
ytterligare initiativ, det första med fokus på att sprida insikterna om AI och upphovsrätt från det 
seminarium vi höll, att sammanställa Wikimediagemenskapens ståndpunkter kring AI, att 
utveckla lärresurser kring upphovsrätt, samt att bidra till bättre policyer för öppen vetenskap. 
Totalt har cirka 815 000 kronor i finansiering säkrats för detta arbete under 2024 och 2025. 
 
I september bekräftades finansieringen från Europeiska kommissionen för ett projekt med fokus 
på att göra information om vilka verk som är i public domain eller under fria licenser lättare att 
identifiera. Ansökningsarbetet leddes av Open Future Foundation. Totalt var budgeten för 
projektet 9,59 miljoner kronor varav 858 000 kronor gick till Wikimedia Sverige. 
 
I januari bekräftades finansieringen från Riksantikvariämbetet för ett projekt med fokus på att 
skapa öppna länkade bebyggelsedata. Ansökningsarbetet leddes av Statens centrum för 
arkitektur och design. Projektet är tvåårigt och den säkrade finansieringen för första året var 
1,94 miljoner kronor för projektet varav 171 000 kronor gick till Wikimedia Sverige. 
 
I oktober bekräftades såddfinansiering från Svenska Institutet för ett projekt med fokus på 
GLAM-institutioner i Ukraina. Totalt säkrades 200 000 kronor för föreningen samt vår 
systerförening i Ukraina. Arbetet genomförs under 2024 och 2025. 
 
Av de ansökningar där kansliet lett arbetet har 100 % blivit framgångsrika (endast 0,3 % 
beviljades inte, beräknat på summan av de sökta belopp som går till föreningen). I detta ingår 
inte den inlämnade ansökan till Wikimedia Foundation för vidareutveckling av Hubben för 
innehållspartnerskap där utlysningen i praktiken återkallats då kraven på ansökningarna 
ändrades efter inskick. Utöver de ansökningar kansliet lett har föreningen även deltagit i fyra 
ansökningar som letts av projektpartners, där två blivit beviljade och två blivit avslagna. Under 
2024 har arbetet med projektansökningar, d.v.s. utanför den verksamhetsfinansiering 
föreningen årligen får från Wikimedia Foundation, säkrat totalt 23,70 miljoner kronor i budget 
för arbete med fri kunskap. 
 
Under 2024 genomförde Wikimedia Sverige konsultuppdrag från Nordiska museet, Musikverket, 
Norrbottens museum samt Arbetets museum för arbete med deras samlingar, gemensamma 
frågeställningar, stöd kring återanvändning av information på projekten samt riktade 
utbildningar om MediaWiki och Wikimedias projekt. Föreningen säkrade även ett treårigt 
uppdrag från Nordiska museet vilket genomförs under 2024–2026. Dessa konsultuppdrag säkrade 
2024 totalt 470 000 kronor (exkl. moms) till verksamheten. De momspliktiga intäkterna är 
redovisade under Intäkter från försäljning av varor och tjänster i resultaträkningen. 
 
Gåvorna för 2024 uppgick till 203 000 kronor varav merparten (96 % av de donerade medlen) 
utgörs av gåvor från privatpersoner. Totalt mottogs cirka 1000 gåvor från cirka 780 unika givare. 
Det totala beloppet som donerats under året ökade således med 26 % jämfört med föregående 
år. 
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Sammanfattningsvis säkrades följande intäkter för föreningen att nyttja fram t.o.m. 2027: 10,52 
miljoner kronor genom ansökningar till fonder och myndigheter, 13,66 miljoner kronor från 
Wikimedia Foundation, 470 000 kronor genom konsultuppdrag, 271 000 kronor från gåvor och 
medlemsavgifter, 878 000 kronor från finansiella intäkter, samt 115 000 kronor i övriga intäkter. 
Den totala summan som under 2025 säkrades för föreningens verksamhet uppgick således till 
25,45 miljoner kronor. 
 

Summering av föreningens aktiviteter och dess 
effekt på samhället 
 
Wikimedia Sveriges arbete syftar till att uppnå föreningens vision: “Fri kunskap för en bättre 
värld. Att hjälpa människor och organisationer att skapa och bevara fri kunskap, och att göra 
den enkelt tillgänglig för alla.” 
 
De förändringar vi vill se i samhället bygger på ett långsiktigt arbete och vissa effekter av det 
kan ta flera år att se och mäta. I detta stycke presenteras ett urval av aktiviteter från året, vilka 
exemplifierar den positiva effekt som verksamheten åstadkommit i Sverige och internationellt 
under räkenskapsåret. De har grupperats utifrån våra fyra strategiområden för att tydliggöra 
den förändring och effekt vi vill se i de planerade aktiviteterna. De fyra områdena är Tillgång, 
Användning, Gemenskap, Möjliggörande. 
 
Tillgång 
Inom området Tillgång verkar föreningen för en samhällsförändring i Sverige och globalt, där 
ökad tillgång till fri kunskap blir normen och praktiskt möjligt och där kvalitativt material 
kommer Wikimediaplattformarna till godo. 
 
Aktuella insatser: 

●​ Mer material tillgängliggörs via plattformarna: Under året har fria filer och data från 
samarbetspartner tillgängliggjorts via Wikimediaplattformarna. Genom olika 
experimentella och nyskapande initiativ har vi tillsammans med partners fördjupat 
deras arbete med fri kunskap, inte minst runt länkade öppna data. Det framgångsrika 
arbetet har lett till att avtal om ytterligare insatser under kommande år har säkrats. Vi 
har fortsatt att utveckla våra samarbeten med olika FN-organ vilket möjliggör framtida 
tillgängliggörande av globalt relevant material. Vi har bidragit till att ett centralt verktyg, 
OpenRefine, har vidareutvecklats för att förenkla massuppladdningar. 
Effekt på samhället: Genom insatserna och analyserna visar vi på värdet för 
innehållsägare av att bidra till fri kunskap vilket får dem att agera för att sprida detta 
budskap inom sin sektor. Fördjupade samarbeten gör det möjligt för innehållsägaren att 
bidra till det fria kunskapsekosystemet på ett långsiktigt hållbart sätt. Samarbeten med 
den här typen av normbärande institutioner bidrar till att ytterligare förändra normen 
kring fri kunskap. 
 

●​ Påverkansarbetet skalas upp: Under slutet på året säkrade föreningen stora och 
långsiktiga projektbidrag som gjorde det möjligt att kraftigt öka vårt påverkansarbete. 
Påverkansarbetet har en stor effekt på våra plattformar och vårt arbete som helhet. Dels 
minskar det risken att lagstiftningen missar vårt unika perspektiv på 
användargenererad kunskap, dels kan det skapa bättre förutsättningar för ny och mer 
genomtänkt lagstiftning. Detta kan exempelvis leda till att nytt material kan släppas 
under fria licenser.  
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Effekt på samhället: Föreningens insatser har påverkat den nationella lagstiftningen 
och etablerat organisationen som en viktig spelare i de europeiska och globala 
upphovsrättsdiskussionerna och som förespråkare för en mer inkluderande och flexibel 
rättslig ram. Insatserna har bidragit till att lyfta upp användarperspektivet så att inte 
bara de stora teknikföretagens eller upphovsrättsorganisationernas perspektiv hörs. 

 
●​ Etablering av den tematiska hubben fortsätter: Arbetet med att etablera en tematisk 

hubb för innehållspartnerskap (se 
https://meta.wikimedia.org/wiki/Content_Partnerships_Hub) fortsatte under främst den 
första halvan av året. Ett flertal koncept vidareutvecklades och färdigställdes och en 
större ansökan skickades in till Wikimedia Foundation. Veckan efter att ansökan 
skickats in tog Wikimedia Foundation dock beslutet att retroaktivt helt ändra fokus på 
utlysningen och finansiering säkrades därför inte. Arbetet fortsatte dock med andra 
medel och föreningen kommer att söka nya medel från Wikimedia Foundation under 
2025.  
Effekt på samhället: Genom initiativet har föreningen etablerat flera olika 
servicefunktioner som stödjer andra Wikimediaorganisationer och deras lokala 
partners, t.ex. museer, arkiv, bibliotek och universitet, att effektivt tillgängliggöra 
media, data, rapporter och mycket annat via Wikimediaplattformarna. Viktig och 
värdefull kunskap som annars inte skulle ha fått spridning når därigenom ut till en ny 
och mycket stor publik. Arbetet stärker också gemenskapen och civilsamhället i andra 
länder då de kan initiera samarbeten med lokala partners mer effektivt och visa på 
värde och effekt lokalt. 

 
Användning 
Inom området Användning bidrar föreningen till att människor känner sig trygga på 
Wikimediaplattformarna, motiverade att ta del av kunskapen och själva bidra. 
 
Aktuella insatser: 

●​ Grunden för Wikispeechs fortsatta utveckling läggs: Från Allmänna arvsfonden 
säkrade föreningen det största projektbidrag organisationen någonsin mottagit. Det 
treåriga projektet mottog finansiering på över 10,5 miljoner kronor för att 
vidareutveckla talsyntesen Wikispeech, det nya verktyget talresursinsamlaren samt att 
upprätta Wikimedias Tillgänglighetsakademi, inom vilken vi kommer att stödja olika 
aspekter av digital tillgänglighet. Finansieringen för projektet drog ut på tiden och det 
mesta av det arbete som ursprungligen planerats för året fick skjutas fram till 2025. 
Effekt på samhället: Detta projekt har en stor effekt på tillgången till fri kunskap då 
projektet på flera sätt ökar digital tillgänglighet. Personer som inte kunnat ta till sig av 
informationen på Wikipedia får därigenom möjlighet. Därtill bidrar projektet till att 
AI-modeller har bättre tillgång till fritt licensierad språkdata som kan nyttjas. Detta är 
särskilt viktigt när vi kan tillhandahålla data från olika underrepresenterade språk och 
bidra till etisk AI som fungerar för alla. 

 
Gemenskap 
Inom området Gemenskap stöttar föreningen existerande gemenskaper och hjälper till att skapa 
nya gemenskaper. De gemenskaper som avses är både de som bidrar till fri kunskap på 
Wikimediaplattformarna och sådana som på annat sätt bidrar till fri kunskap. 
 
Aktuella insatser: 

●​ Stöd ges till gemenskapen: Föreningen har fortsatt bedriva sitt etablerade arbete kring 
stöd för tillgängliggörande av material på plattformarna, påverkansarbete, insatser för 
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att stödja gemenskapen på olika sätt, engagera dem genom olika evenemang och 
aktiviteter, bidra med underhåll av existerande mjukvara samt medlemsvård. 
Effekt på samhället: Genom arbetet blir mer högkvalitativt material tillgängligt på 
plattformarna och tröskeln sänks för att både kunna bidra till dessa, vilket långsiktigt 
bidrar till att ytterligare fri kunskap, samt för att kunna ta del av kunskapen på dem. 
Genom våra medlemmars kontinuerliga engagemang, stöd och demokratiska inflytande 
kan en större förändring uppnås. Genom att stödja våra medlemmar att delta i olika 
sociala evenemang och fortbilda sig skapas utbyte och den sociala tillhörigheten stärks. 
 

●​ Utbildningsmoduler utvecklas och lanseras: En större insats genomfördes med att 
utveckla utbildningsmoduler på plattformen learn.wiki för olika målgrupper. De kan 
även kombineras med fysiska utbildningar för att under dessa kunna fokusera på mer 
avancerade delar eller på att genomföra praktiska uppgifter (d.v.s. att på det fysiska 
tillfället skriva en artikel istället för att prata om hur Wikipedia finansieras). Vi kan skala 
upp vår verksamhet då de digitala utbildningarna har en låg driftkostnad och har 
potentialen att nå många fler personer än de fysiska utbildningar vi tidigare fokuserat 
på. 
Effekt på samhället: Genom att erbjuda dessa kostnadsfria digitala kurser skapar vi 
förutsättningar för ett livslångt lärande och öppnar upp för fler att bidra till 
Wikimediaplattformarna med sin kunskap. Det skapar också en ökad förståelse av hur 
materialet källkritiskt kan granskas och hur de kan bidra till det demokratiska samtalet 
om ämnen som är av relevans för Wikimediaplattformarna. 

 
Möjliggörande 
Inom området Möjliggörande verkar föreningen för att dess arbete ska vara finansiellt, operativt 
hållbart, och ska gå att återanvända och bygga vidare på av den större fria kunskapsrörelsen. 
 
Aktuella insatser: 

●​ Insamlings- och medlemsvärvningsarbete utvecklas: Föreningen har under året 
fokuserat på att skapa förutsättningarna för ett effektivt och långsiktigt insamlings- och 
medlemsvärvningsarbete. Detta inkluderar både nya tekniska lösningar såväl som ökad 
kommunikation samt stärkning av engagemanget, bl.a. genom att anta det nya 
Idéprogrammet på årsmötet 2024. Vi mottog riktade bidrag från Wikimedia Foundation 
som möjliggjorde delar av denna omställning under året. 
Effekt på samhället: En ökad allmän kännedom om föreningen och dess arbete är en 
del i att medvetandegöra behovet av fri kunskap och ett steg i processen att göra fri 
kunskap till normen. Fler och mer engagerade medlemmar ger oss en starkare röst i det 
påverkans- och förändringsarbete som vi bedriver för att stärka och försvara fri 
kunskap. Fler involverade ger oss även bredare återkoppling kring de hinder de som vill 
bidra till, eller konsumera, den fria kunskapen på plattformarna stöter på. Genom den 
kommunikation som sker ökar också medvetenheten hos personerna om hur 
Wikimediaplattformarna fungerar, vilket är viktigt för ett källkritiskt förhållningssätt. 
 

●​ Ansökningar skalas upp: Arbetet med ansökningar prioriteras mycket högt framförallt 
under första halvan av året. En bredare finansiering gör det etablerade och uppskattade 
arbete som vi bedriver mindre känsligt för förändringar hos enskilda finansiärer, vilket 
säkerställer kontinuitet och effektivitet.  
Effekt på samhället: Arbetet med att designa projektansökningar är ett viktigt verktyg 
för att föreningen ska styra medel till projekt som bidrar till fri kunskap. Genom att 
designa projekten med olika partnerorganisationer kan vi bidra till att de har 
förutsättningarna att prioritera just detta arbete. 
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Begränsningar inom ramen för ändamålsarbetet 
 
Föreningens begränsningar under året var främst kopplade till begränsad kapacitet (personal) 
som gjorde att vi inte kunde erbjuda allt det stöd som efterfrågades av olika partners. 
 
 

Förväntningar på den framtida utvecklingen 
 
Budgeten under 2025 förväntas öka jämfört med 2024-års utfall med ungefär 40%. Föreningens 
ekonomi är åter stark efter att tre fleråriga ansökningar säkrats. Flera stora ansökningar 
bedöms därtill ha mycket goda förutsättningar att nå framgång under 2025. Detta skapar åter 
förutsättningar för att expandera personalstyrkan med personal som aktivt kan arbeta i de olika 
nya projekten samt bidra till att öka det nationella insamlingsarbetet. 
 
För att bidra till nationellt insamlingsarbete och medlemsvärvning förlängs anställningen av 
föreningens kommunikatör. Ytterligare personal och konsulter tas in för att stödja insamlings- 
och medlemsvärvninsarbetet. Detta inkluderar en mindre grupp personer som anställs under 
kortare perioder, ex. under sommarmånaderna, för att bedriva riktat insamlingsarbete genom 
direktkontakt med potentiella medlemmar och givare; en PR-expert kan knytas till 
organisationen antingen som anställd eller konsult; en projektledare kan anställas för att arbeta 
med att utveckla den Öppenhetscertifiering som föreningen börjat planera under 2024. Därtill 
kan en ny roll som Controller öka föreningens möjligheter att söka projektmedel för 
exempelvis rapporteringstunga EU-projekt, vilka i dagsläget inte aktivt söks då kapacitet saknas 
i organisationen. Även deltidstjänster för att anordna evenemang samt stödja volontärer och 
medlemmar planeras. Dessa experter kommer att dels avlasta personalgruppen med att 
organisera de årligen återkommande evenemang föreningen har samt med framtagandet av 
den nya strategin, men även skapa nya förutsättningar runt insamlings- och 
medlemsvärvninsarbetet. 
 
En anställning med stöd från Arbetsförmedlingen har fått förlängning efter att 
Arbetsförmedlingen beslutat om stöd under ytterligare tre år. Fokuset är att bidra till 
vidareutvecklingen av Wikispeech samt till det internationella hubbarbetet, med fokus på att 
lägga till data om Wikimediarörelsen på Metabase. 
 
Arbetet med att etablera föreningen som en tematisk hubb kommer att fortsätta under hela 
året. Förväntningen är dock att långsiktiga medel för det arbetet först kommer att kunna 
säkerställas under andra halvan av 2025. Föreningen har i slutet av 2024 lagt ut en annons för 
att kontraktera en internationell konsult för att under 2025 bidra med olika insatser, speciellt 
runt den tematiska hubben. Tjänsten kommer att vara på mellan 25–50 % av en heltid. 
 
En konsult, eller möjligtvis en deltidsanställning, kommer att knytas till föreningen under året 
för att ta fram ytterligare lärmoduler till learn.wiki. 
 
Wikimedia Sverige planerar att söka projektfinansiering från ett antal finansiärer under 2025, 
inklusive, men inte begränsat till, följande: 

●​ Vi har gått med i ett konsortium och kommer, om finansiering beviljas, att bidra till 
framtagandet av en fallstudie inom ramen för en större EU-ansökan. 

●​ En ansökan till Vinnova med fokus på policyer och riktlinjer för AI. Ansökan utvecklas 
tillsammans med Patent- och registreringsverket samt Linköpings universitet. 

●​ I slutet av 2023 fick vi bekräftelse på att den fleråriga mångmiljonsatsningen "Mistra 
Environmental Communication (MEC)", där föreningen är projektpartner (men utan 
fast budget) kommer att finansieras. Som projektpartner kommer föreningen att kunna 
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ansöka om finansiering för riktade initiativ vid flera tillfällen fram till 2027. Det första 
försöket misslyckades, men vår ansökan kommer att revideras tillsammans med de 
partners som ledde ansökningsprocessen. Maxbelopp: Cirka 500 000 kr per riktat 
initiativ, med 1–3 initiativ årligen. 

●​ En ansökan till Svenska institutet för att samarbeta med Wikimediaföreningar i 
Östeuropa och, baserat på vårt pilotprojekt, bygga ett nätverk kring crowdsourcing av 
information om hotat kultur- och naturarv. Maxbelopp: 2 miljoner kr, för ett projekt på 
upp till två år. 

●​ En ansökan till Svenska institutet för att samarbeta med kulturarvsorganisationer i 
Ukraina för att öka takten på digitalisering och delning av kulturarv. Ett 
utbildningsprogram kommer att utvecklas tillsammans med Wikimedia Ukraina, 
Riksarkivet och Nationalmuseet för Ukrainas historia under andra världskriget. 
Maxbelopp: 3 miljoner kr, för ett projekt på upp till två år. 

●​ Vi kommer att fortsätta i rollen som nationella koordinatorer för det nya KR21-projektet 
som startar i januari 2025. Vi har också fått en inbjudan att påverka inriktningen av 
KR21:s beviljade femåriga projekt (med start 2025) och förväntas få mer finansiering för 
arbete fram till 2029. En möjlighet att ansöka om ytterligare projektmedel för särskilda 
initiativ inom ramen för projektet kommer att finnas. Maxbelopp: Okänt. 

●​ Föreningen kan ansöka om finansiering för att täcka exempelvis resekostnader 
kopplade till vårt påverkansarbete. American University i Washington D.C. leder ett 
projekt finansierat av Arcadia. Maxbelopp: Okänt. 

●​ En ny ansökan till Wikimedia Foundation för fortsatt arbete med den tematiska hubben 
kommer att utvecklas tillsammans med minst en annat Wikimediaförening. Projektet 
förväntas starta under andra halvåret 2025. Maxbelopp: Uppskattat till 500 000 kr totalt. 

●​ De första stegen har tagits för en Erasmus+-ansökan för att täcka en del av kostnaderna 
för utbytesprogrammet "Grand Tour of Wikimedia". Maxbelopp: 4 miljoner kr, för ett 
projekt på upp till tre år. 

●​ En ansökan till Nordisk kulturkontakt för ett gemensamt nordiskt kulturprojekt 
kommer att tas fram under februari/mars. Maxbelopp: 565 000 kr (50 000 euro) totalt. 

●​ Vi har inlett diskussioner angående olika typer av konsultuppdrag under 2025 med flera 
institutioner. Detta inkluderar arbete med bland annat Statens Musikverk samt Nordiska 
museet kring massuppladdningar och evenemang. Möjliga Wikimedian in 
Residence-positioner diskuteras med flera FN-organ och olika GLAM-institutioner i 
Sverige. 

 
Utöver ovanstående planeras under 2025 även följande ansökningar vars faktiska 
genomförande tidigast startar under 2026: 

●​ Som organisationsmedlem i ForumCiv kan Wikimedia Sverige få stöd med att utveckla 
en ansökan till Sida, Styrelsen för internationellt utvecklingssamarbete. Projektet 
kommer att ha ett internationellt fokus och inkludera minst en, men troligen 3–4, 
Wikimediaorganisationer som chapters eller hubbar. Om ansökan beviljas kommer 
dessa projekt att bidra till att täcka en del av kostnaderna för att driva hubbarna samt 
utveckla specifika verktyg, metoder eller nätverk som skapar möjligheter för hubben för 
innehållspartnerskap och alla anslutna Wikimediaorganisationer. Maxbelopp: 5 
miljoner kr. 

●​ FN-stiftelsen (UN Foundation) stödjer samarbetsprojekt mellan exempelvis icke-statliga 
organisationer och FN-organ, och möjligheten att lämna in en ansökan kommer att 
undersökas. 

 
Observera att detta är uppskattade maxbelopp; föreningen kan komma att ansöka om avsevärt 
mindre summor och/eller dela finansieringen med flera medsökande organisationer. Oavsett 
belopp kommer de sökta bidragen att finansiera arbete som gynnar fri kunskap. 
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Intäkterna från gåvor och medlemsavgifter har varit överraskande svåra att öka. Genom 
fortsatta investeringar och genom de nya verktyg, processer och metoder som satts upp under 
2024 förväntas dock en ökning ske under 2025. Arbetet för att öka antalet gåvor nationellt 
kommer att ske via insamling genom sociala medier, via s.k. Face2Face samt genom att bättre 
nyttja de olika webbplatser föreningen har. Föreningen kommer även aktivt att börja informera 
om möjligheten att testamentera medel till föreningen och lägga grunden för att öka mängden 
företagsgåvor och organisationsmedlemskap. 
 

Information om risker och osäkerhetsfaktorer 
 
Föreningen har sedan 2022 systematiskt genomfört en omfattande riskanalys som uppdateras 
årligen av kansli och styrelsen. Riskanalysen fokuserar på risker som är verksamhetskritiska 
och kan påverka hela föreningen. För olika projekt sker därtill riskanalyser på projektnivå. 
Utöver den årliga genomgången rapporterar kansliet större riskförändringar under året till 
styrelsen. Totalt har 60 olika risker identifierats och analyserats. I riskanalysen beskrivs vad 
riskerna kan leda till. En poängsättning har skett baserat på: (1) hur stor sannolikheten är och 
(2) hur de påverkar ekonomi, (3) anseendet och (4) föreningens möjlighet att genomföra 
verksamheten. Tillsammans ger poängsättningen en sammanvägd riskbedömning och gör det 
möjligt att prioritera vilka risker som behöver hanteras först. En ansvarig person för att hantera 
riskerna har utsetts. De befintliga kontroller som finns har listats och olika förmildrande och 
förebyggande faktorer som vidtas i närtid för att hantera risken har identifierats. Riskerna 
omfattar allt från dödsfall och fysiska skador, till arbetsmiljön, till IT – för att ta några blandade 
exempel. 
 
Till varje styrelsemöte rapporterar kansliet om den ekonomiska utvecklingen. Då presenteras 
även de ekonomiska riskerna som finns. Omfattningen av de finansiella riskerna har minskat 
under året. Detta då reserverna har kunnat byggas upp och flerårig finansiering har säkrats 
från Wikimedia Foundation och från flera andra finansiärer. På längre sikt bedöms dock flera 
risker kvarstå, vilket kräver långsiktiga och omfattande investeringar för att minska dem. De 
ekonomiska risker som identifierats är: 

1.​ Föreningen är fortsatt beroende av projektbidrag. Även om flera långsiktiga bidrag 
säkrats är de per definition tidsbegränsade och låsta till arbete inom ett visst område. 
Detta beroende riskerar att leda till instabilitet på längre sikt. Förändrade politiska 
prioriteringar riskerar att stänga finansieringsmöjligheter. 

2.​ Osäkerheten om finansiering från Wikimedia Foundation för verksamhetsbidraget för 
perioden efter 2027 kvarstår ännu. Om det av någon orsak skulle ske en kraftig 
minskning skulle delar av verksamheten vara omöjlig att fortsätta bedriva då andra 
finansiärer inte kunnat identifieras. 

3.​ Finansieringen av hubbar är fortsatt osäker och begränsad i omfattning. Vissa initiativ 
kan därför behöva pausas, eller täckas med andra medel. Risken bedöms fortsatt vara 
att investeringar från Wikimedia Foundation till övriga Wikimediarörelsen kommer att 
minska. 

4.​ Med besparingar i värdepapper finns det en risk att storleken på dessa kraftigt förändras 
i samband med en orolig aktiemarknad. I dagsläget har dock utvecklingen varit positiv. 
Styrelsen diskuterar regelbundet hur investeringarna ska hanteras, i enlighet med 
föreningens placeringspolicy. 

5.​ Personalförändringar kan komma att påverka vår möjlighet att nyttja projektmedel 
under 2025 som planerat samt genomföra konsultuppdrag och acceptera ytterligare 
projekt för extra intäkter. 

6.​ Om Sveriges ekonomi utvecklas negativt under året med en lågkonjunktur och/eller 
fortsatt ökad inflation kan detta få en negativ påverkan på föreningens ekonomi. 
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Sammantaget kan detta komma att påverka mängden och storleken på gåvor, minska 
storlek och mängd av möjliga konsultuppdrag samt projektutlysningar. Prognoser och 
planer kommer att uppdateras kontinuerligt under året för att anpassa utgifterna och på 
så sätt försöka hantera riskerna. 

 
Ett ökat fokus på diversifiering av våra intäktsflöden, arbete med ansökningar och en ökad 
medlemsbas och fler givare är därför i fokus för 2025. Det omfattande arbete som skett de 
senaste fem åren med att etablera ytterligare stabila intäktskällor kommer därför att fortsätta 
för att förhoppningsvis kunna ändra detta och säkerställa en långsiktigt hållbar organisation. 
Den finansieringsplan som styrelsen och kansliet tagit fram ger guidning i detta arbete. Ett 
fortsatt arbete med kampanjer för medlems- och givarvärvning fortsätter under 2025. Detta 
arbete runt föreningens synlighet bidrar även till att öka chanserna att utses till en så kallad 
Förmånstagare hos Postkodlotteriet. Att bli förmånstagare skulle ha en mycket positiv inverkan 
på föreningens långsiktiga ekonomiska stabilitet och minska de finansiella riskerna samt bidra 
till att uppfylla föreningens vision och strategi. 
 
 

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets 
utgång 
 
I januari förlängdes en anställning som fokuserar på att berika Metabase med mer strukturerad 
data. Stöd har i januari 2025 säkrats från Arbetsförmedlingen för detta arbete i tre års tid. 
 
I januari kom även en bekräftelse på att projektet Ett nätverk av platser fått finansiering för år 2. 
Wikimedia Sveriges säkrade del är 178 000 kronor. 
 
I februari förlängdes en anställning för fortsatt arbete med kommunikation. En nyckelroll i 
personalen sade upp sig under månaden, vilket träder i kraft i maj. 
 
I februari skrevs även avtal med IFLA på för en fortsatt roll som nationell koordinator för  
Knowledge Rights 21 under 2025. Med detta säkrades 385 000 kronor. 
 
I mars knöts två internationella konsulter till föreningen för att stödja arbetet; dels med de 
kommittéer som upprättats inom ramen för den tematiska hubben; dels vårt arbete inom det 
EU-finansierade projektet CommonsDB. 
 
Föreningen var en av de angivna mottagarna av testamenterade medel. Dödsboet hade dock 
mer skulder än tillgångar, vilket innebär att det inte fanns något arv att betala ut. Vi är dock 
mycket tacksamma över att vi varit påtänkta. 
 
Föreningens säkrade medel (inklusive besparingar) efter dessa väsentliga händelser räcker till 
början av augusti 2029 baserat på nuvarande kostnader och intäkter. Därför skiljer sig denna 
från uträkningen under rubriken Ekonomi.  
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Förändring av eget kapital 
 
 Balanserat 

kapital 
Summa 
kapital 

   

Belopp vid årets ingång 5 965 367 5 965 367 

Årets resultat 1 338 367 1 338 367 

   

Belopp vid årets utgång 7 303 734 7 303 734 
 
 
 
Förslag till disposition av föreningens resultat 
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel, 7 303 734, disponeras enligt följande: 
 
Balanserat resultat 2024-12-31 5 965 367 

Årets resultat 1 338 367 

  

Överföres i ny räkning 7 303 734 
 
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning 
med tillhörande bokslutskommentarer. 
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Resultaträkning Not 2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

 

Verksamhetens intäkter
Medlemsavgifter 67 900 81 463
Donationer 203 235 160 526
Projektbidrag 2 7 956 169 6 090 849
Intäkter från försäljning av varor och tjänster 237 747 485 760
Övriga verksamhetsintäkter 115 184 5 982
Summa verksamhetens intäkter 8 580 235 6 824 580

Verksamhetens kostnader 3
Övriga externa kostnader -2 955 782 -1 254 074
Personalkostnader 4 -5 160 531 -5 625 710
Övriga verksamhetskostnader -3 599 0
Summa verksamhetens kostnader -8 119 912 -6 879 784

Verksamhetsresultat 460 323 -55 204

Resultat från finansiella poster
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som 
är anläggningstillgångar 828 864 92 010
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 49 367 32 296
Räntekostnader och liknande resultatposter -188 -1 474
Summa resultat från finansiella poster 878 043 122 832

Resultat efter finansiella poster 1 338 366 67 628

Resultat före skatt 1 338 366 67 628

Årets resultat 1 338 367 67 628
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Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31
 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 5 4 389 206 3 602 432

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 377 057 647 229
Aktuella skattefordringar 0 67 287
Övriga fordringar 10 791 40 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 181 239 68 525

569 087 823 141

Kassa och bank 9 547 009 3 624 800
Summa omsättningstillgångar 10 116 096 4 447 941

SUMMA TILLGÅNGAR 14 505 302 8 050 373
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Balansräkning Not 2024-12-31 2023-12-31
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Balanserat kapital 5 965 366 5 897 739
Årets resultat 1 338 367 67 628
Summa eget kapital 7 303 733 5 965 367

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 360 670 58 272
Aktuella skatteskulder 483 0
Övriga skulder 224 254 315 359
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 6 6 139 453 1 407 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 476 709 303 898
Summa kortfristiga skulder 7 201 569 2 085 006

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 14 505 302 8 050 373
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Noter
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 
Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3). 
 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Utformningen av Årsredovisningen 
har detta räkenskapsår anpassats för att mer överensstämma med Bokföringsnämndens principer.
 
 
Intäktsredovisning
Medlemsavgifter 
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter 
intäktsförs vid inbetalning från medlem. 
 
 
Erhållna Donationer
Erhållna donationer redovisas enligt BFNAR 2002:10, Redovisning av donationer i Ideella föreningar 
och registrerade trossamfund, vilket innebär att donationen intäktsredovisas när donationen sakrättsligt är 
genomförd.
 
 
Skuld för beslutade ej utbetalda bidrag
Som bidrag räknas likvida medel som en förening erhåller från en bidragsgivare som är ett 
offentligrättsligt organ. Ett villkorat bidrag är ett bidrag som förenats med villkor som innebär 
återbetalningsskyldighet om villkoret inte uppfylls.
 
Erhållna bidrag redovisas enligt BFNAR 2002:11, Redovisning av bidrag av likvida medel till Ideella 
föreningar och registrerade trossamfund från offentligrättsliga organ.
 
Ett bidrag intäktsredovisas i den period då bidraget utbetalas till föreningen. Om bidraget är till för att 
täcka specifika kostnader sker intäktsredovisningen på sådant sätt att intäkten ställs mot de kostnader 
som bidraget är avsett att täcka.
 
Intäktsredovisningen av ett villkorat bidrag sker endast när det med hög grad av sannolikhet kan 
bedömas av bidraget inte kommer att återkrävas.
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Not 2 Erhållna bidrag

2024 2023

Wikimedia Foundation 5 142 104 4 482 444
Stichting IFLA Foundation 1 468 226 76 249
Postkodstiftelsen 546 325 1 098 739
Svenska Institutet 342 776 18 613
Allmänna Arvsfonden 294 528 0
Riksantikvarieämbetet 154 034 219 850
American University, Washington DC 8 176 165 917
ABES 0 29 037

7 956 169 6 090 849

 
 
 
 
 
 
 
Not 3 Verksamhetens kostnader

2024 2023

Lokalkostnader 249 756 308 380
Förbrukningskostnader 84 523 43 493
Resekostnader 299 828 249 708
Reklam- och annonskostnader 143 436 48 689
Externa Event 43 465 33 586
Kontorsmaterialkostnader 1 089 0
Kommunikation och Teknisk utrustning 73 331 78 061
Försäkringskostnader 33 682 25 612
Förvaltningskostnader 90 914 37 165
Externa tjänster 1 817 539 319 751
Externa kostnader 118 220 109 627
Valutaförlust 3 599 0
Löner och ersättningar inkl sociala avgifter 5 160 531 5 625 710

8 119 913 6 879 782
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Not 4 Anställda och personalkostnader

2024 2023

Medelantalet anställda
Medelantal anställda (Baserat på antalet tjänster omräknat 
till Heltid) 8 9

8 9

Löner och andra ersättningar
Verksamhetschef 603 846 721 381
Övriga anställda 3 047 730 3 310 300

3 651 576 4 031 681

Sociala kostnader
Pensionskostnader för Verksamhetschef 56 484 48 874
Pensionskostnader för övriga anställda 223 802 233 797
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal 1 210 724 1 300 553
Övriga personalkostnader 17 945 10 805

1 508 955 1 594 029

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 
pensionskostnader 5 160 531 5 625 710

Avtal om avgångsvederlag
Föreningens verksamhetschef har avtal om avgångsvederlag med 6 månadslöner. Avgångsvederlaget 
faller ut till verksamhetschefen i händelse av uppsägning.
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Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 3 602 432 3 888 749
Inköp 2 739 564 0
Försäljningar -1 952 790 -286 317
Gåva  0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 4 389 206 3 602 432

Utgående redovisat värde 4 389 206 3 602 432
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Not 6 Skuld erhållna ej utnyttjade bidrag

2024-12-31 2023-12-31

Wikimedia Foundation 4 442 559 349 758
Allmänna Arvsfonden 1 496 259 0
Svenska institutet 173 861 316 637
Postkodstiftelsen 21 089 567 414
Riksantikvarieämbetet 17 128 0
Nordiska muséet 7 250 0
Musikverket -2 997 0
Stichting IFLA Foundation -15 697 165 491
American University, Washington DC 0 8 176

6 139 452 1 407 476
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